
UCHWAŁA NR XXXIV/238/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenie zmian w uchwale Nr VI/37/2019 w sprawie: określenia zasad i rozmiaru 
zniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, ustalenia  

tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art.42 ust.3 
Karty Nauczyciela,  pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych oraz zasad  rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin  zajęć nauczycieli 
dla których ustalony plan zajęć  jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego - w szkołach   

prowadzonych przez Gminę Charsznica. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz.559 ze zm.),  art. 42 ust 7 pkt 3 lit. b  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku -  Karta Nauczyciela (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA  UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/37/2019 z dnia 25.04.2019 roku, w sprawie: określenia zasad i rozmiaru zniżek 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, ustalenia  tygodniowego  obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art.42 ust.3 Karty Nauczyciela, pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz zasad  rozliczania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin  zajęć nauczycieli dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego - w szkołach   prowadzonych przez Gminę Charsznica. wprowadza 
się następujące zmiany: "w § 2 ust. 1 pkt  2 po wyrazie „pedagodzy”  dodaje się  wyrazy „ pedagodzy 
specjalni”." 

§ 2. Pozostałe  zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105B0CE-30DF-44C7-9037-BA7310D904E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


